
Бюджет  към 12.2022г.

§§

План Отчет Остатък План Отчет

01-00 Заплати 182901 182901 0 0 0

01-01 - по тр. правоотн 182901 182901 0

01-.02 - по служ. правоотн 0

01-03 - по приравнени към тр. 0

01-09 - ДМС и др. допълнит. 0

02-00 Др. възнаграждения 12141 6955 5186 0 0

02-01 - за нещатен персонал 0 0

02-02 - по извънтрудови 0

02-05 - СБКО с характер на възнагр. 1971 1971 0

02-08 - обезщетения за персонала 0 0

02-09 - други плащания 10170 4984 5186

05-00 Задължителни 43468 42492 976 0 0

05-51 Осиг. вноски за ДОО 22563 21977 586

05-52 Осиг. вноски за УФ 6373 6373 0

05-60 ЗОВ от работодател 9387 9140 247

05-80 Допълнитлено осиг. 5145 5002 143

10-00 Издръжка 33693 28127 5566 118763 7492

10-11 - храна 6832 4958 1874 3000 638

10-12 - медикаменти 0

10-13 - пост. инвентар и облекло 0

10-14 - учебни и научноизсл. 1490 1490 0

10-15 - материали 3331 3061 270 18382 602

10-16 - вода, горива и енергия 5160 5160 0 76966 3873

10-20 - външни услуги 13852 13403 449 15972 1508

10-30 - текущ ремонт 0 2950

10-51 - командировки в страната 3028 55 2973 1326 706

10-52 - командировки в чужбина 0 0

10-62 - застраховки 0 167 165

10-69 - други финансови услуги 0 0

10-91 - СБКО 0 0

10-92 - глоби, неуст. нак. лихви 0 0

10-98 - други некласифицирани 0 0

19-00 Платени данъци и такси 317 317 0 0 0

19-01 -държавни данъци и такси 0

19-81 - общински данъци и такси 317 317 0

51-00 Основен ремонт на ДМА 0

52-00 Придобиване на ДМА 0

53-00 Придобиване на НДА 0

54-00 Придобиване на земя 0

55-00 Капиталови трансфери 0

97-00 Резерв 0

98-00 Осигурени общинска издръжка 0

Всичко 272520 260792 11728 118763 7492

за държавни дейности 1322     дофинансиране -3322



ОУ "Св. Св. Кирил и Методий" с. Морава

Бюджет  -  към  12.2022 г.

§§ §§

План Отчет Остатък

01-00 Заплати 11128 11128 0

01-01 - по тр. правоотн 11128 11128 0

01-02 - по служ. правоотн 0

01-03 - по приравнени към тр. 0

01-09 - ДМС и др. допълнит. 0

02-00 Др. възнаграждения 245 245 0

02-01 - за нещатен персонал 0

02-02 - по извънтрудови 0

02-05 - СБКО с характер на възнагр. 137 137 0

02-08 - обезщетения за персонала 0

02-09 - други плащания 108 108 0

05-00 Задължителни 2191 2191 0

05-51 Осиг. вноски за ДОО 1631 1631 0

05-52 Осиг. вноски за УФ 0

05-60 ЗОВ от работодател 560 560 0

05-80 Допълнитлено осиг. 0

10-00 Издръжка 13724 13724 0

10-11 - храна 0

10-12 - медикаменти 0

10-13 - пост. инвентар и облекло 0

10-14 - учебни и научноизсл. 0

10-15 - материали 3114 3114 0

10-16 - вода, горива и енергия 6934 6934 0

10-20 - външни услуги 1318 1318 0

10-30 - текущ ремонт 1122 1122 0

10-40 - данъци, мита и такси 0

10-51 - командировки в страната 0

10-52 - командировки в чужбина 0

10-62 - застраховки 1236 1236 0

10-69 - други финансови услуги 0

10-91 - СБКО 0

10-92 - глоби, неуст. нак. лихви 0

10-98 - други некласифицирани 0

19-00 платени данъци и такси 114 114 0

19-01 -държавни данъци и такси 0

19-81 -местни данъци и такси 114 114 0

51-00 Основен ремонт на ДМА 0

52-00 Придобиване на ДМА 0

53-00 Придобиване на НДА 0

54-00 Придобиване на земя 0

55-00 Капиталови трансфери 0

97-00 Резерв 0

98-00 Осигурени общинска издръжка 0

Всичко 27402 27402 0

        за държавни дейности -1389
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